
UCHWAŁA NR XXXI/240/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy 
Miejskiej Bartoszyce.

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.Dz. U z 2011 r. Nr 
45 poz. 236) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXV/181/2013 z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie  ustalenia stawek opłat za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych Gminy Miejskiej Bartoszyce w tabeli § 1 ust.1 dodaje się pozycje 18 w następującym 
brzmieniu: 

Lp. Rodzaj opłaty Kwota 
netto 
(zł)

VAT 
(%)
(zł)

Kwota 
brutto 
(zł)

18. Opłata za dochowanie w istniejącym grobie 300,00 8 
24 

324,00

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 5C5058BE-5059-4A62-BEB3-480DE90620D0. Uchwalony Strona 1




